COMUNE DI OSILO
Provincia di Sassari

AVVISO

SI AVVISA LA POPOLAZIONE CHE, CAUSA LA CRITICITA’" LEGATA ALL'EMERGENZA COVID-19, GLI UFFICI COMUNALI

RIMARRANNO CHIUSI AL PUBBLICO A PARTIRE DAL 1° OTTOBRE 2020 E SINO A NUOVA COMUNICAZIONE.

GLI UTENTI, POSSONO AVERE ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI SOLO ED ESCLUSIVAMENTE PREVIO

APPUNTAMENTO TELEFONICO CON IL REFERENTE COMUNALE INTERESSATO.

I NUMERI DA CONTATTARE PER L’APPUNTAMENTO SONO I SEGUENTTI:

Numero telefono \

Descrizione

MAIL |

3242218 Sindaco - Ligios Giovanni sindaco@comune.osilo.ss.it
3242206 Vicesindaco - Manca Salvatore vicesindaco@comune.osilo.ss.it
3242214 Segretario - Turra Gavina segretario@comune.osilo.ss.it
3242209 Vice Segretario - Settpre Affari _ _ ' '
Generali - Zanda Monica vicesegretario@comune.osilo.ss.it
3242210 Affari Generali -Mura Barbara personale@comune.osilo.ss.it
3242258 Affa!ri Generali - Nonna Giovanna ' '
Lucia aagg@comune.osilo.ss.it
3242259 Affari General'i - Cambilargiu ' '
Giovanna Lucia protocollo@comune.osilo.ss.it
3242212 Elettorale - Manca Anna Vittoria |demografici@comune.osilo.ss.it
3242208 Anagrafe - Sanciu Nina demografici@comune.osilo.ss.it
3242228 Servizi Cimiteriali
3242203 Settore Tecnico - Nufris Antonica | anufris@comune.osilo.ss.it
3242204 Settore Tecnic- Dettori Salvatore | tdettori@comune.osilo.ss.it
3242213 Settore Tecnico-Bagedda Pietrino| pbagedda@comune.osilo.ss.it
3242229 Sett. Tecnico-Melis Pier Giovanni | gmelis@comune.osilo.ss.it
3242205 Vigili Urbani — Puggioni - Palmas |poliziamunicipale@comune.osilo.ss.it
3666704164 Vigili Urbani
3242215 Sett_ore Finan_ziario - Marceddu _ _ ' .
Maria Domenica ragioneria@comune.osilo.ss.it
3242217 Sett-ore Fina-nziario - Sanciu _ _ ' .
Maria Bonaria ragioneria@comune.osilo.ss.it
3242216 Settore Finanziario - Pinna _ _ _ _
Sandra ragioneria@comune.osilo.ss.it
3242251 Home Care - Delogu Roberta plusosilohcp@gmail.com
3242221 Ser\_/.SociaIi (162-SET) Garau _ _
Maria plusosilo@gmail.com
3242227 Servizi Sociali - Pinna Chiara osilocom@comune.osilo.ss.it
3242223 Servizi Sociali - Mirko Marongiu | mmarongiu@comune.osilo.ss.it
3242226 Servizi Sociali - Desiree Mulas plusosilo@gmail.com
3242222 Serv.Sociali - Barbara Pili osilocom@comune.osilo.ss.it
3242220 Serv.Sociali - Solinas Giovanna |osilocom@gmail.com
3242224 Ufficio Affidi - Salis Rossella plusosilo@gmail.com
3242230 Home Care 2 - Depalmas _ _
Barbara plusosilohcp@gmail.com

Osilo, 30/09/2020

F.to IL SINDACO

Giovanni Ligios
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